FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-04-29|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-29
Hora Validacién DIAN: 08:40:56

CCoNIT:  1979543-3

Cliente: YESID ROLANDO NABARRO BAYONA Medio de Pago: Efectivo

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:

Ciudad: Cali - Colombia

ASERRIO CATATUMBO
NIT: 88147976-5 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764082185772
de 2024-10-25, Prefijo: FE, Rango 585 Al 1000 - Vigencia Desde: 2024-10-25 Hasta: 2026-10-25
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 5 #9-04 BRR BOLIVAR - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3173835777
E-mail: ASERRIOCATATUMBO@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado

Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-04-29

Teléfono:

Email: CATATUMBOFERRETERIA5S@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC  Dcto
1 1025 VARILLA 8.5 103.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00
2 1332 PUNTILLA ALAMBRE 2 1/2 P 5.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00
3 1011 TUBO PESADO DE 2 PULGADAS AMARILLO 1.00 Unidad 33,613.45 6,386.55 0.00
4 1012 TUBO PESADO DE 3 PULGADAS AMARILLO 1.00 Unidad 46,218.49 8,781.51 0.00
5 1434 PEGANTE CELTA 1/16 3.00 Unidad 21,008.40 3,991.60 0.00
6 1216 SEGETA 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00
7 1314 TAPA DE PRUEBA 3 P 7.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00
8 1313 TAPA DE PRUEBA 2 P 8.00 Unidad 1,260.50 239.50 0.00
9 1033 TUBO PVC AGUA 3/4 LIVIANO RD21 1.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00
10 1173 LLAVE DE PASO DE HIERRO GRIVAL 1/2 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00
11 1371 LLAVE TERMINAL PALANCA ATLANTIS 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00
12 1139 UNION DE 1/2 5.00 Unidad 504.20 95.80 0.00

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 1,352,521.01 19.00% 256,978.99 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

1,339,000.00

22,500.00

40,000.00

55,000.00

75,000.00

4,000.00

14,000.00

12,000.00

13,000.00

20,000.00

12,000.00

3,000.00

Valor

12

1,352,521.01

256,978.99

0.00

0.00

0.00

1,609,500.00

1,609,500.00

NOTAS:

SON: UN MILLSN SEISCIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOQS M/CT Bk,
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